

Pure Life Group ApS

Århusgade 122, 2150 Nordhavn

CVR-nr. 36 94 44 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2018.

Thomas Dam
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pure Life Group ApS Århusgade 122 2150 Nordhavn
	CVR-nr.: 36 94 44 47
	Stiftet: 30. juni 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Pries Stoltze, Formand Thomas Dam Rasmus Vejbæk-Zerr Julie Brandt Dam
Direktion	Julie Brandt Dam
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af acai, herunder finansiell virksomhed samt ejerskab af andre virksomheder.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -2.296 t.kr. mod -228 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen har konstateret at driften af virksomheden ikke er forløbet tilfredsstillende og overvejer hvordan udviklingen kan vendes med nye tiltag samt muligheder for potentielle investorer og finansieringsmuligheder. Ejerkredsen har fortsat et ønske om drive og finansiere virksomheden.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-917.388	158
2 Personaleomkostninger	-454.071	-24
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-724.122	-218
Driftsresultat	-2.095.581	-84
Andre finansielle indtægter	3.082	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-103.858	-208
Resultat før skat	-2.196.357	-292
4 Skat af årets resultat	-100.027	64
Årets resultat	-2.296.384	-228
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.296.384	-228
Disponeret i alt	-2.296.384	-228

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
5 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	35
6 Goodwill	0	674
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>709</u>
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.500	52
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>37.500</u>	<u>52</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>37.500</u>	<u>761</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	571
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>571</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.760	12
Udskudte skatteaktiver	0	100
Andre tilgodehavender	0	18
Periodeafgrænsningsposter	12.438	11
Tilgodehavender i alt	<u>17.198</u>	<u>141</u>
Likvide beholdninger	<u>3.443</u>	<u>10</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>20.641</u>	<u>722</u>
Aktiver i alt	<u>58.141</u>	<u>1.483</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
8	Selskabskapital	50.000	50
8	Overført resultat	-2.556.894	-261
	Egenkapital i alt	<u>-2.506.894</u>	<u>-211</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.440.358	1.260
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	410.842	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	609.974	417
	Anden gæld	103.861	17
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.565.035</u>	<u>1.694</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.565.035</u>	<u>1.694</u>
	Passiver i alt	<u>58.141</u>	<u>1.483</u>
1	Usikkerhed om going concern		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Ledelsen har konstateret at driften af virksomheden ikke er forløbet tilfredsstillende og overvejer hvordan udviklingen kan vendes med nye tiltag samt muligheder for potentielle investorer og finansieringsmuligheder. Ejer kredsen har fortsat et ønske om drive og finansiere virksomheden.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	447.461	17
Andre omkostninger til social sikring	6.610	3
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>4</u>
	<u>454.071</u>	<u>24</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>103.858</u>	<u>208</u>
	<u>103.858</u>	<u>208</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>100.027</u>	<u>-64</u>
	<u>100.027</u>	<u>-64</u>

Noter

	31/12 2017	31/12 2016
5. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2017	50.000	50
Kostpris 31. december 2017	50.000	50
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-15.000	-5
Årets afskrivninger	-10.000	-10
Årets nedskrivninger	-25.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-50.000	-15
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0	35
6. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2017	963.031	963
Kostpris 31. december 2017	963.031	963
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-288.909	-96
Årets afskrivninger	-192.606	-193
Årets nedskrivninger	-481.516	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-963.031	-289
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0	674
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	75.000	75
Kostpris 31. december 2017	75.000	75
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-22.500	-8
Årets afskrivninger	-15.000	-15
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-37.500	-23
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	37.500	52

Noter

8. Egenkapital

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	-260.510	-210.510
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-2.296.384</u>	<u>-2.296.384</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>50.000</u>	<u>-2.556.894</u>	<u>-2.506.894</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BWR Invest ApS, CVR-nr. 36684003 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Torben Dam

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-851894548309

IP: 185.16.xxx.xxx

2018-07-12 13:24:10Z

NEM ID 

Julie Cecilie Brandt Dam

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-473856280068

IP: 176.21.xxx.xxx

2018-07-12 21:13:42Z

NEM ID 

Julie Cecilie Brandt Dam

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-473856280068

IP: 176.21.xxx.xxx

2018-07-12 21:13:42Z

NEM ID 

Lars Pries Stoltze

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-735356783575

IP: 194.255.xxx.xxx

2018-07-13 14:28:15Z

NEM ID 

Rasmus Vejbæk-Zerr

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-830361231758

IP: 173.183.xxx.xxx

2018-07-13 19:07:05Z

NEM ID 

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 176.22.xxx.xxx

2018-07-13 19:21:57Z

NEM ID 

Thomas Torben Dam

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-851894548309

IP: 176.21.xxx.xxx

2018-07-16 12:20:01Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OAVJV-OFENIK-3FE0V-OSGJE-H5S6Z-34ZVQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>